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Заробітна плата штатних працівників



у жовтні 2016 року



	
	Код за КВЕД 2010
	Нараховано в середньому працівнику

	
	
	за жовтень 2016
	за відпрацьовану 

 годину

	
	
	грн
	у % до
	грн
	у % до вересня
2016

	
	
	
	вересня 2016
	жовтня 2015
	серед-

нього

рівня по регіону
	мінімальної заробітної плати

(1450 грн)
	
	

	Усього
	
	3813
	97,6
	113,4
	100,0
	263,0
	28,26
	101,7

	Сільське господарство, лісове господарство та рибне господарство
	A
	3924
	90,7
	116,0
	102,9
	270,6
	27,46
	97,1

	Промисловість
	B+C+D+E
	4530
	98,0
	125,1
	118,8
	312,4
	31,34
	100,2

	Добувна промисловість і розроблення кар’єрів
	B
	5245
	101,0
	98,8
	137,6
	361,7
	35,25
	109,8

	Переробна промисловість
	C
	4267
	103,5
	132,8
	111,9
	294,2
	29,69
	106,1

	Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря
	D
	5483
	86,9
	118,9
	143,8
	378,1
	37,41
	88,0

	Водопостачання; каналізація, поводження з відходами
	E
	3530
	100,2
	110,7
	92,6
	243,4
	24,50
	102,2

	Будівництво
	F
	4779
	114,6
	125,0
	125,4
	329,6
	35,59
	122,3

	Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів
	G
	3930
	99,7
	126,1
	103,1
	271,1
	26,79
	104,3

	Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська діяльність
	H
	3532
	90,5
	116,8
	92,6
	243,6
	26,02
	93,7

	Тимчасове розміщування й організація харчування
	I
	2179
	86,5
	105,3
	57,1
	150,3
	15,67
	94,4

	Інформація та телекомунікації
	J
	3856
	97,1
	121,9
	101,1
	266,0
	27,69
	102,1

	Фінансова та страхова діяльність
	K
	6307
	101,1
	107,6
	165,4
	435,0
	43,37
	108,4


	Продовження
Код за КВЕД 2010

Нараховано в середньому працівнику

за жовтень 2016

за відпрацьовану 

 годину

грн

у % до

грн
у % до вересня
2016
вересня 2016
жовтня 2015

серед-

нього

рівня по регіону
мінімальної заробітної плати

(1450 грн)

Операції з нерухомим майном
L
3185
93,1
107,6
83,5
219,7
22,44
94,4
Професійна, наукова та технічна діяльність
M
3510
99,6
106,1
92,0
242,0
25,98
104,4
Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування
N
3027
102,0
109,1
79,4
208,7
21,05
110,0
Державне управління й оборона; обов’язкове соціальне страхування
O
5378
103,1
124,7
141,1
370,9
38,72
104,8
Освіта
P
3536
95,0
106,9
92,7
243,9
28,70
101,9
Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
Q
3014
99,9
96,6
79,1
207,9
22,45
101,4
Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок
R
2991
96,9
109,1
78,5
206,3
22,14
96,2
Надання інших послуг
S
2317
98,9
137,6
60,8
159,8
16,43
102,9



Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено по юридичних особах та відокремлених підрозділах юридичних осіб із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб.
Індекс реальної заробітної плати по Чернівецькій області за жовтень п.р до вересня п.р. становив 95,5%, до жовтня 2015 року – 103,2%. 
За січень–жовтень п.р. порівняно з січнем–жовтнем 2015 року темп росту реальної заробітної плати становив 111,8%.
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Більше інформації: http://www.cv.ukrstat.gov.ua/index_statinf/runok/oplsoc.html
http://www.cv.ukrstat.gov.ua/publiy/2016/oplpr.html
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